yeyiangaming.com
Di adiós a los problemas de sobrecalentamiento con el Sistema de Enfriamiento Líquido
ARGB VATN Serie 360mm de Yeyian. Esta excepcional solución de enfriamiento maximiza la
eficiencia como nunca antes. No importa la intensidad de tus cargas de trabajo o sesiones de
juego, este enfriador te sorprenderá al mantener incluso los CPU más exigentes frescos y bajo
control total. Con su gran área de superficie, optimiza la disipación de calor a niveles sin
precedentes, mientras que la bomba de alto rendimiento garantiza una circulación eficiente
del refrigerante, brindando un rendimiento de enfriamiento constante y confiable.
Tipo de ventilador: 3 x PMW de 4.72 pulgadas, ajustable
automáticamente, sistema de refrigeración por agua de la
CPU, conector PWM de 4 pines, ARGB de 3 pines, cojinete
hidráulico, 12V, ventilador de 0.25A, LED de 0.35A
Compatibilidad de zócalos de CPU:
Intel LGA115X/1700/2011/2011-V3/1200.
AMD AM2/AM3/AM4/AM5/FM1/FM2
Dimensiones del ventilador: 4.72" x 4.72" x 0.98" (120 x 120 x
25 mm) x 3 (ventilador con 7 aspas cada uno)
Tamaño del radiador: 6.02" x 9.44" x 1.06" pulgadas (397 x 120
x 27 mm)
Nivel de ruido: 25~32 dBA
•
•
•
•
•
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
VTN
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO LÍQUIDO  ARGB 360 MM
MANTENTE FRESCO,
MANTENTE
COMPETITIVO
VTN
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO LÍQUIDO  ARGB 360 MM
YTT-360AL-01
yeyiangaming.com
ESPECIFICACIONES
CAJA DE EMBALAJE
YTT-360AL-01
3x PWM Auto Ajustable de 120 mm,
Sistema de Refrigeración por agua de CPU
Compatibilidad con Sockets:
Intel LGA115X/1700/2011/2011-V3/1200
AMD AM2/AM3/AM4/AM5/FM1/FM2
Cobre con terminado espejo
Aluminio
120 x 120 x 25 mm (4.72" x 4.72" x 0.98" Pulgadas) x 3
397 x 120 x 27mm (15.6" x 4.7" x 1.06" Pulgadas)
800~2000 RPM ± 10% (PWM)
30~75 cfm
25~32 dBA
Caucho de Baja Evaporación
Logo giratorio en el bloque del disipador
Accesorios de instalación para Intel y AMD, tornillería, pasta térmica,
Manual de usuario, Radiador, Ventilador x3
7500619011365
Modelo
Tipo de ventilador
Sockets
Material del bloque
Material del radiador
Dimensiones del ventilador
Tamaño del radiador
Velocidad del ventilador
Flujo de aire del ventilador
Nivel de ruido
Material de los tubos
Características adicionales
Contenido
EAN